

BURITICUPU-MA
 Proc.: 0504001/2022
 Fls. 19
 Rub. 11



ESTADO DO MARANHÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
 PROJETO DO ESPORTE
 MAPA DE APURAÇÃO

CPNJ: 01.612.525/0001-40		A - NOME		VBM Morreira - ME		CNPJ		06.344.935/0001-71	
OBJETO: COTAÇÃO PARA O PROJETO DO 1º TORNEIO REGIONAL AMADOR MASCULINO E FEMININO		B - NOME		AIT Administração		CNPJ		08.617.223/0001-04	
		C - NOME		COMERCIAL ATLANTICA		CNPJ		17.309.369/0001-83	
		EMPRESA A		EMPRESA B		EMPRESA C		Média dos Valores	
Descrição	Quantidade	valor Unitário	valor total	valor Unitário	valor total	valor Unitário	valor total	valor Unitário	valor total
FUTSAL									
Conjunto com 15 uniformes (calção, Camisa, e meia) para futsal	32	R\$ 450,00	R\$ 14.400,00	R\$ 500,00	R\$ 16.000,00	R\$ 490,00	R\$ 15.680,00	R\$ 480,00	R\$ 15.360,00
BOLAS profissional para fustal, Circunferência: 62 - 64 cm, unissex, Composição: PVC com câmara de butil	16	R\$ 98,00	R\$ 1.568,00	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00	R\$ 102,00	R\$ 1.632,00	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00
Par de Rede para Trave de Gol Futsal Fio 4mm Nylon Futebol de Salão	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
Apitos classiso para juizes	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	R\$ 42,00	R\$ 420,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00
Conjunto abirtragem (Calção, Balsa)	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00	R\$ 30,00	R\$ 180,00	R\$ 32,00	R\$ 192,00	R\$ 30,00	R\$ 180,00
Troféu para Premiação (1º lugar, 2º segundo lugar e 3º lugar)	8	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00	R\$ 470,00	R\$ 3.760,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
MEDALHAS para Premiação (1º lugar, 2º segundo lugar e 3º lugar)	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00	R\$ 15,00	R\$ 900,00	R\$ 15,00	R\$ 900,00	R\$ 15,00	R\$ 900,00
SUB-TOTAIS									R\$ 23.120,00
CAMPO									
Conjunto com 22 uniformes (calção, Camisa, e meia) para futsal	46	R\$ 650,00	R\$ 29.900,00	R\$ 650,00	R\$ 29.900,00	R\$ 650,00	R\$ 29.900,00	R\$ 650,00	R\$ 29.900,00
BOLAS profissional para campo, Tecnologia: Ultra Fusion, Definição da Tecnologia: Diminui o atrito com o ar, garantindo maior precisão e leveza, Composição: PU, Costura: Com Costura Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação, Desempenho Nacional	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
Par Rede de Gol para Futebol de Campo Fio 2 Malha 15 Modelo Vêu	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
TROFEUS	8	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00	R\$ 440,00	R\$ 3.520,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
MEDALHAS	90	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
APTOS FOX	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00	R\$ 42,00	R\$ 840,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00
EQUIPAGEMS ARBITROS CONJUNTO	12	R\$ 28,00	R\$ 336,00	R\$ 32,00	R\$ 384,00	R\$ 30,00	R\$ 360,00	R\$ 30,00	R\$ 360,00
CAL PARA DERMACAÇÃO	101	R\$ 10,00	R\$ 1.010,00	R\$ 10,00	R\$ 1.010,00	R\$ 10,00	R\$ 1.010,00	R\$ 10,00	R\$ 1.010,00
BANDEIRINHAS	12	R\$ 28,00	R\$ 336,00	R\$ 30,00	R\$ 360,00	R\$ 32,00	R\$ 384,00	R\$ 30,00	R\$ 360,00
SUB-TOTAIS									R\$ 43.180,00
TOTAL DA COMPRA DOS MATERIAIS ESPORTIVOS									

BURITICUPU-MA
Proc: 0504062/2022
Fls: 90
Rub: 4

A ARBITRAGEM SERÁ FEITA PELOS OS ARBITROS DA REGIÃO				
ARBITRAGEM (três juizes) por jogo	55	R\$ 300,00	A ARBITRAGEM SERÁ REALIZADA UMA CHAMADA PUBLICA PARA SELECIONAR ARBITROS PARA OS TORNEIO NAS MODALIDADES DE CAMPO E FUTSAL	R\$ 16.500,00
ARBITRAGEM (2 juizes e dois banderinhas) por jogo	65	R\$ 280,00		R\$ 18.200,00
TOTAL DA COTAÇÃO PARA O PROJETO DO 1º TORNEIO REGIONAL AMADOR MASCULINO E FEMININO				R\$ 101.000,00

Buriticupu, Ma, 14 de maio de 2020


JOSÉ GOMES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL